


Championnat Ligue AUvergne Rhône Alpes
Epreuve de Feillens

11 juillet 2021

Open MX1 / MX2
1ére Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/07/2021 19:10

Départ : 14:49, Drapeau damier : 15:07

Suite à un problème informatique, les résultats sont arrêtés à 10'40 min de course.
La moitié du temps étant passé, la marche est validée à ce niveau.

1 407 MAZZOCCHI Ludovic Moto Club Belleysan KTM MX1 MX1 Ligue AuRA
2 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
3 94 DUCLOZ Kevin MOTO CLUB ROCHOIS Honda MX2 MX2 Ligue Aura
4 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Joseph Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
5 566 CHARVIEUX Camille Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire Kawasaki MX2 MX2 Ligue Aura
6 684 CHARVIEUX Francois Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
7 780 PILLON Brandon Moto Club Belleysan TM MX2 MX2 Ligue Aura
8 759 PESENTI Remi Fireball Enduro Racing KTM MX2 MX2 Ligue Aura
9 1787 DA COSTA Steven Moto Club Haut Saonois Husqvarna 125cc 2T 125cc Hors Ligue
10 494 MELIS FEMENIAS Alan Moto Club Belleysan Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
11 724 COMBAZ Maxime Neige & Soleil Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
12 902 CARRARO Clement Fireball Enduro Racing KTM MX2 MX2 Ligue Aura
13 511 PENIN Morgan Moto Club de Saint Joseph Suzuki MX1 MX1 Ligue AuRA
14 751 CHARRIER Remi Moto Club Belleysan KTM MX1 MX1 Ligue AuRA
15 602 JOSEPH Corentin Moto Club La Voulte Husqvarna MX1 MX1 Ligue AuRA
16 242 BROYER Mathis Moto Club Feillens Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
17 941 VUILLERMET Elliott Neige & Soleil Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
18 728 SCHLAPPI Alban Moto Club de Chaumont Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
19 69 VION Emilien Moto Club de la Motte Servolex Husqvarna MX2 MX2 Ligue Aura
20 611 DUCOS Thibaud Fleche Moto de Beynost Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
21 337 DESMURS Kevin Moto Club de Saint Joseph ktm 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
22 834 PERRAUD Jeremy Moto Club Oyonnaxien Kawasaki MX2 MX2 Ligue Aura
23 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
24 694 ROUX Fabian MOTO CLUB ROCHOIS KTM MX2 MX2 Ligue Aura
25 268 LAURENT William Moto Club de Saint Joseph Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
26 297 DE SAN PEDRO Guillaume Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
27 120 Fabien SERRET ktm MX1 MX1 Ligue AuRA
28 897 TERRAT Dylan Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
29 194 GAGNEUX Sebastien St Chamond Moto Sport Honda MX2 MX2 Ligue Aura
30 748 DE OLIVEIRA Virgilio St Chamond Moto Sport GasGas MX2 MX2 Ligue Aura
31 992 PAYOT Mathis Moto Club du Mas Rillier Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
32 935 CHAMORRO Tristan Fleche Moto de Beynost Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
33 612 BOVAGNE Gaetan Moto Club de Chaumont Honda MX2 MX2 Ligue Aura
34 161 DOMINGUEZ Florian MOTO CLUB ROCHOIS Husqvarna MX2 MX2 Ligue Aura
35 1062 BONNOT Joris Colos Sports Yamaha 125cc 2T 125cc Hors Ligue
36 326 VION Leonie Moto Club de la Motte Servolex Husqvarna MX2 MX2 Ligue Aura
37 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe Moto Club Yzeure Honda MX2 MX2 Ligue Aura
38 962 MARCONNET Matthieu Moto Club Andrezieux Boutheon Kawasaki MX2 MX2 Ligue Aura
39 521 GOYON Gyslain Moto Club Feillens Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

40 932 MACQUAIRE Nathan Moto Club de Chaumont Honda MX2 MX2 Ligue Aura
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Championnat Ligue AUvergne Rhône Alpes
Epreuve de Feillens

11 juillet 2021

Open MX1 / MX2
1ére Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/07/2021 19:10

Départ : 14:49, Drapeau damier : 15:07

Suite à un problème informatique, les résultats sont arrêtés à 10'40 min de course.
La moitié du temps étant passé, la marche est validée à ce niveau.

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : VATON Harold Président Jury : COMAS Christophe
Technique : SULPICE Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : : MICOLLET Sandrine

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : BERNARD Michel
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Championnat Ligue AUvergne Rhône Alpes
Epreuve de Feillens

11 juillet 2021

Open MX1 / MX2
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 13/07/2021 20:29

Départ : 17:12, Drapeau damier : 17:31

1 566 CHARVIEUX Camille Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire Kawasaki MX2 MX2 Ligue Aura
2 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Joseph Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
3 407 MAZZOCCHI Ludovic Moto Club Belleysan KTM MX1 MX1 Ligue AuRA
4 94 DUCLOZ Kevin MOTO CLUB ROCHOIS Honda MX2 MX2 Ligue Aura
5 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
6 1787 DA COSTA Steven Moto Club Haut Saonois Husqvarna 125cc 2T 125cc Hors Ligue
7 494 MELIS FEMENIAS Alan Moto Club Belleysan Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
8 684 CHARVIEUX Francois Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
9 759 PESENTI Remi Fireball Enduro Racing KTM MX2 MX2 Ligue Aura
10 751 CHARRIER Remi Moto Club Belleysan KTM MX1 MX1 Ligue AuRA
11 602 JOSEPH Corentin Moto Club La Voulte Husqvarna MX1 MX1 Ligue AuRA
12 511 PENIN Morgan Moto Club de Saint Joseph Suzuki MX1 MX1 Ligue AuRA
13 728 SCHLAPPI Alban Moto Club de Chaumont Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
14 941 VUILLERMET Elliott Neige & Soleil Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
15 69 VION Emilien Moto Club de la Motte Servolex Husqvarna MX2 MX2 Ligue Aura
16 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
17 120 Fabien SERRET ktm MX1 MX1 Ligue AuRA
18 611 DUCOS Thibaud Fleche Moto de Beynost Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
19 194 GAGNEUX Sebastien St Chamond Moto Sport Honda MX2 MX2 Ligue Aura
20 268 LAURENT William Moto Club de Saint Joseph Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
21 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe Moto Club Yzeure Honda MX2 MX2 Ligue Aura
22 748 DE OLIVEIRA Virgilio St Chamond Moto Sport GasGas MX2 MX2 Ligue Aura
23 935 CHAMORRO Tristan Fleche Moto de Beynost Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
24 612 BOVAGNE Gaetan Moto Club de Chaumont Honda MX2 MX2 Ligue Aura
25 337 DESMURS Kevin Moto Club de Saint Joseph ktm 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
26 694 ROUX Fabian MOTO CLUB ROCHOIS KTM MX2 MX2 Ligue Aura
27 297 DE SAN PEDRO Guillaume Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
28 326 VION Leonie Moto Club de la Motte Servolex Husqvarna MX2 MX2 Ligue Aura
29 1062 BONNOT Joris Colos Sports Yamaha 125cc 2T 125cc Hors Ligue

30 902 CARRARO Clement Fireball Enduro Racing KTM MX2 MX2 Ligue Aura
31 161 DOMINGUEZ Florian MOTO CLUB ROCHOIS Husqvarna MX2 MX2 Ligue Aura
32 724 COMBAZ Maxime Neige & Soleil Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
33 834 PERRAUD Jeremy Moto Club Oyonnaxien Kawasaki MX2 MX2 Ligue Aura
34 897 TERRAT Dylan Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
35 242 BROYER Mathis Moto Club Feillens Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

36 780 PILLON Brandon Moto Club Belleysan TM MX2 MX2 Ligue Aura
37 992 PAYOT Mathis Moto Club du Mas Rillier Yamaha MX2 MX2 Ligue Aura
38 962 MARCONNET Matthieu Moto Club Andrezieux Boutheon Kawasaki MX2 MX2 Ligue Aura
39 521 GOYON Gyslain Moto Club Feillens Yamaha 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
40 932 MACQUAIRE Nathan Moto Club de Chaumont Honda MX2 MX2 Ligue Aura

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : VATON Harold Président Jury : COMAS Christophe
Technique : SULPICE Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : : MICOLLET Sandrine

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : BERNARD Michel
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Championnat Ligue AUvergne Rhône Alpes
Epreuve de Feillens

11 juillet 2021

Open MX1 / MX2
Essai Chronométré Open Gr 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/07/2021 11:55

Départ : 11:37, Fin : 11:55

1 914 CONDEVAUX Yann 2:01.253 3 2:01.263 5
2 218 CONDEMINE Oscar 2:02.501 2 2:03.070 1
3 121 MORA Maxance 2:02.837 2 2:49.778 3
4 528 GERMAIN Mathieu 2:03.194 4 2:05.101 2
5 632 GAUTHIER Pierre Alexandre 2:04.249 2 2:04.561 4
6 939 BURGNIARD Martin 2:04.828 6 2:06.483 4
7 828 BLACHE Matteo 2:05.358 6 2:05.724 4
8 380 BOUCHISSE Dimitri 2:07.296 6 2:07.572 4
9 252 IANNUZZI Rudy 2:07.303 4 2:08.214 2
10 234 BERTHOLLIER Malo 2:08.250 4 2:08.630 7
11 168 CREOLO Nicolas 2:09.314 5 2:09.527 3
12 24 PONT Maxime 2:10.004 2 2:10.810 5
13 1323 BOYER Loukas 2:10.279 6 2:10.940 4
14 177 PINATEL Alexis 2:12.351 1 2:12.396 6
15 85 SOCQUET Benjamin 2:13.368 2 2:14.172 5
16 653 MIQUET SAGE Jeremy 2:13.458 7 2:13.936 3
17 301 PERROUDON Hippolyte 2:13.924 2 2:14.853 6
18 733 TAVERNIER Alexis 2:14.518 4 2:15.375 2
19 1 GOMEZ Matheo 2:15.013 2 2:16.825 4
20 275 GUIGUE Evan 2:15.210 2 2:17.543 1
21 481 SERVET Anthony 2:16.729 4 2:18.056 6
22 131 BERTIN Alexandre 2:17.293 2 2:18.354 1
23 94 DUCLOZ Kevin 2:19.435 3 2:19.598 2
24 213 BETTINELLI Lucas 2:20.687 4 2:21.018 2
25 751 CHARRIER Remi 2:21.040 5 2:21.183 3
26 780 PILLON Brandon 2:21.498 3 2:33.662 4
27 759 PESENTI Remi 2:22.010 2 2:24.323 4
28 902 CARRARO Clement 2:24.186 5 2:28.562 3
29 684 CHARVIEUX Francois 2:26.096 3 2:27.765 6
30 511 PENIN Morgan 2:26.390 2 2:29.348 3
31 724 COMBAZ Maxime 2:26.392 2 2:29.317 3
32 932 MACQUAIRE Nathan 2:26.870 3 2:27.453 2
33 834 PERRAUD Jeremy 2:29.858 2 2:40.327 1
34 521 GOYON Gyslain 2:33.504 2 2:41.741 1
35 337 DESMURS Kevin 2:34.800 3 2:37.266 2
36 748 DE OLIVEIRA Virgilio 2:37.834 2 2:39.262 4
37 170 BENOIT Marius 2:44.147 2 2:49.536 1
38 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe 2:46.743 1 2:47.116 2
39 326 VION Leonie 2:48.326 3 2:54.721 1
40 935 CHAMORRO Tristan 2:53.658 2 2:55.558 5
41 161 DOMINGUEZ Florian 2:53.766 4 2:53.964 1
42 216 FROMENT Romain - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : VATON Harold Président Jury : COMAS Christophe
Technique : SULPICE Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : : MICOLLET Sandrine

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : BERNARD Michel
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Championnat Ligue AUvergne Rhône Alpes
Epreuve de Feillens

11 juillet 2021

Open MX1 / MX2
Essai Chronométré Open Gr 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/07/2021 12:27

Départ : 11:56, Fin : 12:12

1 82 NADAS Charly 2:00.890 6 2:03.122 1
2 814 BLACHE Loan 2:02.013 3 2:04.627 1
3 600 MONTET Maxime 2:04.629 2 2:08.900 1
4 246 MOLLON Eddy 2:05.499 1 2:09.066 3
5 697 VAGNERON Quentin 2:07.410 2 2:07.486 1
6 623 VAISSAUD Lucas 2:09.471 3 2:09.895 5
7 484 Florent FAURE 2:10.215 6 2:10.348 4
8 330 FRETY Kevin 2:10.267 2 2:11.522 5
9 863 GUENZI Jonathan 2:10.437 6 2:10.608 7
10 125 GAY Alexy 2:13.004 2 2:13.875 4
11 910 DANNEEL Thibaut 2:13.358 6 2:13.368 3
12 303 PERDIGAL Thomas 2:14.262 7 2:17.163 4
13 706 SCARFO Hugo 2:16.685 2 2:16.785 4
14 711 SCARFO Remi 2:19.555 2 2:20.235 4
15 440 CALDERONI Alex 2:20.035 2 2:22.905 1
16 427 BONNEPART Alexis 2:20.568 2 2:29.035 1
17 308 WIEDER Anthony 2:22.045 1 2:22.800 5
18 773 DAMESIN Axel 2:22.515 1 2:23.369 3
19 567 VIOLET Gael 2:23.170 5 2:25.041 6
20 597 FOEX Thomas 2:26.362 4 2:27.307 3
21 244 LEGRAND Aymeric 2:27.583 6 2:31.502 4
22 566 CHARVIEUX Camille 2:28.195 3 2:31.171 2
23 494 MELIS FEMENIAS Alan 2:28.660 5 2:32.227 2
24 242 BROYER Mathis 2:29.504 4 2:30.433 2
25 611 DUCOS Thibaud 2:30.173 3 2:32.605 4
26 1787 DA COSTA Steven 2:30.177 4 2:31.205 6
27 1062 BONNOT Joris 2:30.662 5 2:35.121 3
28 407 MAZZOCCHI Ludovic 2:34.777 6 2:35.398 5
29 728 SCHLAPPI Alban 2:34.812 2 2:35.084 5
30 297 DE SAN PEDRO Guillaume 2:36.467 2 2:39.435 4
31 992 PAYOT Mathis 2:36.765 3 2:39.868 2
32 69 VION Emilien 2:37.095 2 2:48.543 1
33 941 VUILLERMET Elliott 2:38.096 2 2:39.041 3
34 194 GAGNEUX Sebastien 2:39.509 2 2:40.526 1
35 120 Fabien SERRET 2:40.467 3 2:48.591 1
36 208 BURNOLLE Sylvain 2:41.569 3 2:42.926 2
37 268 LAURENT William 2:41.782 3 2:45.034 2
38 897 TERRAT Dylan 2:42.133 5 2:44.094 3
39 602 JOSEPH Corentin 2:44.192 5 2:45.422 2
40 694 ROUX Fabian 2:44.397 1 2:47.924 3
41 962 MARCONNET Matthieu 2:44.531 4 2:47.659 2
42 612 BOVAGNE Gaetan 2:47.149 1 2:47.169 3

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : VATON Harold Président Jury : COMAS Christophe
Technique : SULPICE Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : : MICOLLET Sandrine

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : BERNARD Michel
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